maximam suam et parentem ipsam coram auctoritate quibusvis auctoritate
 eis super bonis suis hereditariis obligatoriis ac suis personis
 alijs ipsam quocumque iuris beneficio concessum et obtinere hoc
 consistens habere et habendis factis et recognitis ad presentem
 super bona Dietricho Turke, Wolke, Wenta Bohemice
 Stoyde, Schreier, Turkawira et alia ea spectantia extentionibus
 nec non et alijs generaliter omnibus iuribus et inscriptionibus
 sibi recognoscens per quascumque personas super quibus
 sit summas sine alio quovis modo in bona supradicta et
 eorum adiacentias de memorati mariti sui respectum per se et
 heredis abstraham et emundationem bonorum ac aliorum quo-
 rumvis cuiusmodi eiusdem mariti sui factis actis transmissis
 sine etiam perquisitionibus in rem et personam sua ob per-
 scriptionem eorum summas et de possessionem eorum ac debitorum
 recognitis praeterea et verbaliter sequebantur homines manuales
 domus generaliter omnibus preteritionibus quicquid
 ipsa in bonis supradictis et eorum adiacentibus
 quod mariti sui ad hunc usque actum spectarent et concernerent
 nihil ex eisdem sibi et suis heredibus seu alijs cuiquam re-
 servando et excipiendo. Cum eorundem bonorum Curis pra-
 dijs villis agris pratis campis silvis terris rubens paludibus
 indagationibus latis lacubus stagnis pratis molendinis mo-
 lundinationibus tabernis tabernationibus mellificijs apertionis
 subditis heriarionibus emtionibus hereditariis etiam latis
 fundis uxoris pueris personis peruditis censibus diebus
 laboribus pedibus et curia obedientia utaq; substantia
 et supplementi duntaxat et omnibus in genere ac singulis
 in specie bonis mobilibus et immobilibus et alijs iuribus
 promotionibus attinent et et supra expressis nullis exceptis
 credit ac de eisdem ex tunc condensatione. Omnes iura
 incognitionis quietationis preteritionis ac eorum preteritionis
 et beneficia cum toto eorum effectu et actione iuramentis

prosecutionibus in iudiciis et in iudiciis in
originalibus et cessantibus in iudiciis in iudiciis
filiis suis et suis successores transferat et transferat
dat donat regnum et inscribit personis temporibus
Cui iam ex nunc in eadem bona supra scripta realem
in iudiciis cum admodum ac pacifica possessione per aliam
Regni gratia et ad hoc dicitur generaliter et quos sibi committit
potest acceptandam dat et admittit personam sua recipi
tione ad id accedente.

Smurly

Donatio

Coram offi et Aquis prothonotario Casimiro Capitulo hanc per compa
rens Aetate Joannes de Stanij Smurlo Sano mente et corpore pro
pation ac libere recognovit quia Nobili Valentini de Casimiro
Smurlo et suis posteris bonorum suorum immobilia in hereditate Smur
ty consistens in campo duos sulcos a via ad hanc dem inter metras
Aetate Masini Kripiski et eiusdem Valentini jacentem in area hanc
quo unum sulcum jacta a pariete ad parietem Spiegynska inter metras
vinctu Kripiski et Somalensis jacta a Klinath unum sulcum jacta a pa
riete ad parietem inter metras Habas et eiusdem Kripiski jacta cum
paris fratis ruberis et omnibus vitiis nullis exceptis regnum tem
poribus dedit donavit ac inscripsit Cui iam ex nunc in eadem cum
possessione per metras et ad hoc dicitur acceptandam dat et admittit
Submittendo se cum suis posteris de omnibus bonis memoratis
donatarum et eius posteris occasione dimissor ab omni impedi
mento iurium quarumvis personarum per se et per submissas personas non
fendere emicere et solus per se et per submissas personas non
iniuriare sub damnis Tribus simpli taxatis et Coram offi Casimiro
Sobociensi in primo citatis termino perempta ratione assati
onem etiam iuris remedijs et defensis etiam de iure concessibilibus
se et suis successores in submittendo

Poplanij

Donatio

Coram offi et Aquis prothonotario hanc comparatus Nobili Masina filia Nobili
Stanislawi Poplaniski consors vera legitima Aetate Joannes Kripiski
cum vinctu mariti sui qui tutoris conjugalis personam assistentia
et consensu presentaneo sana mente et corpore exus palam ac libere